
TOUR DU CONDROZ

Deeln/Partants: 142 1.14119,1

2/06/2024 - 

km 41,104 2:53:51km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

1 VERBEECK Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 906 5021 2:53:51

2 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 651 414 4339 0:00:00

3 AERNOUTS Nicolas AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 577 690 3914 0:00:00

4 MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 934 7813 0:00:02

5 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANSBEL 100 651 413 421 0:00:02

6 SONCK Axl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 260 611 80150 0:00:02

7 JANNES Tristan ACROG-TORMANSBEL 100 651 549 814 0:00:02

8 VAN GOIDSENHOVEN Wannes GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 770 1156 0:00:02

9 JACOBS Lennes WAC TEAM VZWBEL 100 652 038 85140 0:00:02

10 JACOBS Ieben WAC TEAM VZWBEL 100 651 600 35139 0:00:02

11 LEMESTREZ Juan CRABBE - DSTNYBEL 100 783 093 9330 0:00:02

12 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 783 048 48147 0:00:02

13 VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 734 249 4042 0:00:02

14 DELIER Florian SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 964 252 5699 0:00:02

15 COMMEENE Ferre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 198 784 4217 0:00:02

16 NIJS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 582 1755 0:00:02

17 DE SMEYTER Cas ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 259 040 6161 0:00:02

18 DEBAKKER Iben GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 234 866 4060 0:00:02

19 MAES Fabian WAC TEAM VZWBEL 100 651 529 61143 0:00:02

20 CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 067 144 31135 0:00:02

21 GELDHOF Quinte KZLWC - DAVOBEL 100 651 951 9574 0:00:02

22 BASTIN Nicolas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 250 530 8797 0:00:02

23 LOUAGIE Matti VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 808 49117 0:00:02

24 HANNES Kamiel ACROG-TORMANSBEL 100 652 037 842 0:00:02

25 LEFEVRE Fabrice WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 149 532 66149 0:00:02

26 DEPRAETERE Gust CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 846 953 3038 0:00:02

27 STROEYKENS Seppe BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 910 729 7722 0:00:02

28 AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 352 991 1949 0:00:12

29 MUYS Quinten CRABBE - DSTNYBEL 100 651 854 9526 0:00:17

30 CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 101 103 297 0337 0:00:19

31 DE PAEPE Thor GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 651 463 9251 0:00:27

32 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 376 05120 0:01:12

33 VERHEYEN Lander GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 384 1358 0:01:16

34 GUMIENNY Matthis KZLWC - DAVOBEL 100 912 565 7075 0:01:35

35 LEJEUNE Aurélien CRABBE - DSTNYBEL 100 934 656 4529 0:01:35

36 D´HOOGHE Nicolas ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 722 647 7864 0:01:35

37 VANDEN WIJNGAERT Matteo CRABBE - DSTNYBEL 100 652 042 8927 0:01:35

38 VERBRUGGHE Joran TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL 100 741 876 04107 0:01:35

39 FRANÇOIS Rune GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 102 402 7859 0:01:35

40 MEEUSEN Lennert WAC TEAM VZWBEL 100 651 909 53141 0:01:35

41 MASUY Damien TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL 100 783 108 11105 0:01:35

42 DE MEESTER Oskar WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 955 02146 0:01:35

43 JANSSENS Miel ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 100 890 931 6710 0:01:35

44 GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 651 579 14111 0:01:35

45 MOYAERT Matthis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 101 360 830 0140 0:01:35

46 MICHIELS Toon TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 715 646 61112 0:01:35

47 WACHAUDEZ Luca TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL 101 233 773 14106 0:01:35

48 BOUCHAERT Dries GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 175 417 5250 0:01:35

49 VAN SPEYBROECK Yoni ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 823 322 6763 0:01:35

50 LUYTEN Jarno CRABBE - DSTNYBEL 101 253 743 0225 0:01:35

51 GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEKGBR 101 384 637 4357 0:01:41

52 VERBIEST Kobe ACROG-TORMANSBEL 101 350 332 766 0:01:41

53 VANDEN BROECK Lowie KZLWC - DAVOBEL 100 651 358 8473 0:01:41

54 ROOSE Elias CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 991 797 5341 0:01:41

55 DE RAUW Rune TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 101 000 805 40113 0:01:41

56 PLANCQUEEL Menno VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 227 009 40125 0:01:41
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57 KETS Gaspard VELO CLUB ARDENNESBEL 101 103 919 43127 0:01:41

58 MISSEEUW Lowiek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 195 345 95115 0:01:44

59 PAULART Thomas PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 069 318 7182 0:01:44

60 VAES Yaro SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 651 430 5985 0:01:44

61 DRIES Tjalle WAC TEAM VZWBEL 100 651 490 22142 0:01:46

62 MILONE Enzo TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL 100 901 997 75104 0:01:46

63 VERCAUTEREN Ward VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 229 624 36118 0:01:46

64 GABEZ Dany SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 783 070 70101 0:01:48

65 DARIMONT Mael VELO CLUB ARDENNESBEL 101 299 225 88132 0:01:48

66 LOUIS Ilian CRABBE - DSTNYBEL 101 362 812 4328 0:01:48

67 DE BAER Lander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 604 39119 0:01:48

68 VOLDERS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 969 450 1691 0:01:48

69 VANASSCHE Arthur PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 100 838 716 3883 0:01:55

70 ENGELEN Tibo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 294 517 36122 0:01:59

71 DECKERS Toon WAC TEAM VZWBEL 100 720 537 05144 0:02:00

72 SPRIMONT Fabian BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 311 3720 0:02:00

73 SAVAT Milan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 314 511 48136 0:02:02

74 DE JONGHE Lucas ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 183 430 1465 0:02:02

75 LECLERCQ Omer PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 186 616 9680 0:02:02

76 CRAPS Stan ACROG-TORMANSBEL 100 651 501 335 0:02:02

77 DEBLOND Arnaud VELO CLUB ARDENNESBEL 101 308 417 65131 0:02:12

78 BOUSSIER Tomas KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 428 658 2667 0:02:13

79 MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 381 10134 0:02:13

80 THOMAS Milan SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 322 941 3986 0:02:22

81 GORIS Thomas ACROG-TORMANSBEL 101 157 957 523 0:02:24

82 COLSON Colyn VELO CLUB ARDENNESBEL 100 783 010 10128 0:02:28

83 ARENTSEN Cas SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 294 747 7287 0:02:36

84 DHONT Florian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 366 659 10137 0:02:45

85 D'HONDT Arne WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 403 877 77148 0:02:57

86 DE NEEF Jennes BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 388 032 4324 0:03:12

87 DE HON Sebbe DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 987 554 7845 0:03:26

88 HOLVOET Joren ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 101 168 446 657 0:03:30

89 VERHULST Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 989 704 9418 0:03:34

90 VAN DE GEJUCHTE Igor ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 101 268 618 369 0:03:40

91 DUMORTIER Cyprien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 132 883 04100 0:03:47

92 JACQUEMART Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 783 018 18102 0:03:51

93 VAN CRAEN Lenne VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 293 854 52121 0:03:55

94 HEREMANS Ferre VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 227 401 44124 0:03:55

95 DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 059 040 7552 0:04:12

96 GHESELLE Warre ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 888 296 5166 0:04:18

97 DONY Simon VELO CLUB ARDENNESBEL 100 777 613 45129 0:04:26

98 HEIRBRANT Victor KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 616 161 0170 0:04:26

99 DIERICKX Timo DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 101 379 970 3243 0:04:30

100 DE BACKER Tygho ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 100 651 994 418 0:04:35

101 DERAM Stan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 780 470 89116 0:04:37

102 MERTENS Anton KZLWC - DAVOBEL 100 651 560 9276 0:05:00

103 HINNEKENS Lucien PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 133 555 9479 0:05:20

104 VAN DER VLOEDT Joren TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 101 285 258 89114 0:05:24

105 MEULEMAN Louis KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 359 683 1871 0:05:30

106 VANSTEENKISTE Seppe ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 101 361 479 6811 0:05:46

107 COSYNS Sander WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 114 509 60145 0:05:46

108 CAILLET Camille VELO CLUB ARDENNESBEL 101 364 091 61130 0:05:49

109 LEYSSENS Lucas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 429 5893 0:05:50

110 VERDONSCHOT - VAN ELSEN SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 160 566 4288 0:05:50

111 MOORTGAT Wout CYCLING CLUB 1785BEL 101 301 516 5135 0:05:57

112 MAES Stian CYCLING CLUB 1785BEL 101 473 363 1436 0:05:57
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113 SLECHTEN Lars SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 652 015 6290 0:06:33

114 BOSMANS Thibau BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 402 3119 0:06:40

Abbandons / Opgaves :

MATHIJS Siemen KZLWC - DAVOBEL 100 741 719 41

KOPPERS Bas KZLWC - DAVOBEL 100 582 452 48

WILLEMEN Senne KZLWC - DAVOBEL 100 865 100 38

DE WILDE Bryan ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 100 651 575 1012

CLOOTS Jens AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 996 663 6915

VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 427 5616

HOLSBEEKS Benjamin BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 988 961 3023

DE NEEF Klaas CYCLING CLUB 1785BEL 100 835 613 3931

LONGIN Cisse CYCLING CLUB 1785BEL 100 651 412 4132

PAUWELS Jorben CYCLING CLUB 1785BEL 101 354 445 1833

VAN DEN BERK Sam DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 101 023 116 4144

VAN STRIJDONCK Stan DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 101 411 351 8246

RAMOUDT Legolas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 839 783 3853

BACQUAERT Daan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 357 507 7354

VAN STAPPEN Lars ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 405 3462

DEDECKEL Maxim KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 419 973 7168

VERTENTEN Gustave KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 538 217 7269

MATHEI Sverre KZLWC - DAVOBEL 100 651 428 5777

CLAES Miel KZLWC - DAVOBEL 100 652 035 8278

BRIFFEUIL Mathis PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 196 917 1881

VANDENBUSSCHE Loris PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 157 388 6584

LOENDERS Jonas SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 651 903 4789

CAEYERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 920 6492

MAEX Sébastien SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 493 671 4994

CARDINAL Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 804 822 9498

PAIRET Harold TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL 101 474 728 21108

MONDEN Thijs TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 651 611 46109

VAN GEFFEN Krijn TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 101 100 313 26110

ROEYMANS Simon VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 233 519 51123

CEULEMANS Tibo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 848 89126

MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 723 827 94133

Gestart / Partants: 142 Aangekomen / Arrivés : 114 Opgaven / Abandons : 28

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0
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TOUR DU CONDROZ

Clubklassement - Classement Interéquipes

Rang Ploeg - Equipe      Totaaltijd - Temps Punten - Points

8:41:37 22AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM1

8:41:37 41CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESE2

8:41:39 36ACROG-TORMANS3

8:41:39 38WAC TEAM VZW4

8:41:39 42GMS CYCLING TEAM GLABBEEK5

8:41:39 43WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW6

8:43:25 100SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL7

8:43:27 75CRABBE - DSTNY8

8:43:35 100BRAIN² OLYMPIA TIENEN9

8:43:47 107GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL10

8:44:31 113VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM11

8:44:45 102ISOREX CYCLING TEAM12

8:44:51 108KZLWC - DAVO13

8:45:50 172VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE14

8:46:18 126TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL15

8:46:24 145TEAM KEMPEN CYCLING VZW16

8:47:14 199VELO CLUB ARDENNES17

8:47:14 203PIERRE & SOL - OG CYCLES18

8:48:15 223SPORT EN MOEDIG GENK19

8:49:08 219VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM20

8:50:18 221ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM21

8:53:42 281KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE22

5:55:20 177SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG23

5:55:38 186DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.24

5:59:36 223CYCLING CLUB 178525



Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Punten-Points

GPM 1 - km 39,7

1 140 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 5

2 97 BASTIN Nicolas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 3

3 1 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANS 1

GPM 2 - km 56,3

1 148 D'HONDT Arne WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 5

2 100 DUMORTIER Cyprien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 3

3 26 MUYS Quinten CRABBE - DSTNY 1

GPM 3 - km 91,5

1 148 D'HONDT Arne WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 5

2 100 DUMORTIER Cyprien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 3

3 140 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 1

GPM 4 - km 97

1 140 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 5

2 147 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 3

3 120 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1

GPM 5 - km 109,5

1 140 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 5

2 55 NIJS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3

3 147 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 1

Klassement

1 140 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 16

2 148 D'HONDT Arne WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 10

3 100 DUMORTIER Cyprien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6

4 147 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4

5 97 BASTIN Nicolas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 3

6 55 NIJS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 3

7 120 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1

8 26 MUYS Quinten CRABBE - DSTNY 1

9 1 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANS 1



Beker van Belgie Juniores

TOUR DU CONDROZ

2/06/2024 Punten per club - Points interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

Club Punten

Interclub

 #

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 301

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 282

ACROG-TORMANS 263

WAC TEAM VZW 244

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 225

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 206

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 197

CRABBE - DSTNY 188

BRAIN² OLYMPIA TIENEN 179

GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 1610

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1511

ISOREX CYCLING TEAM 1412

KZLWC - DAVO 1313

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1214

TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL 1115

TEAM KEMPEN CYCLING VZW 1016

VELO CLUB ARDENNES 917

PIERRE & SOL - OG CYCLES 818

SPORT EN MOEDIG GENK 719

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 620

ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 521

KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 422

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 323

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 224

CYCLING CLUB 1785 125



Beker van Belgie Juniores

Individueel Klassement - Classement Individuel

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van TOUR DU CONDROZ - 2/06/2024
MICHIELSEN Thor 84AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM1 100 651 934 78BEL

AERNOUTS Nicolas 78AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM2 100 577 690 39BEL

VAN STRIJTHEM Matijs 58VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM3 100 651 376 05BEL

JACOBS Ieben 55WAC TEAM VZW4 100 651 600 35BEL

WEYTS Louis 48VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM5 100 651 622 57BEL

BAECK Lowie 46AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM6 100 651 977 24BEL

HEMERYCK Wout 32CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R7 100 651 414 43BEL

MORTELÉ Siebe 32VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE8 100 651 381 10BEL

VAN DEN MEERSSCHE Lomme 31AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM9 100 651 427 56BEL

VAN GILS Lucas 30TEAM KEMPEN CYCLING VZW10 101 126 588 14BEL

VERBEECK Tuur 30BRAIN² OLYMPIA TIENEN11 100 651 906 50BEL

VAN MEENEN Dries 28VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM12 101 159 971 29BEL

VAN DYCK Jarne 26CRABBE - DSTNY13 100 651 337 63BEL

DUMORTIER Cyprien 25SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL14 101 132 883 04BEL

VANHUFFEL Matteo 24WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW15 100 651 526 58BEL

SCHOOFS Jasper 24ACROG-TORMANS16 100 651 391 20BEL

DEBEAUSSAERT Michiel 22CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R17 100 952 416 54BEL

VAN DEN BROEK Axel 22ACROG-TORMANS18 100 651 413 42BEL

VANDERSTEENE Leander 22GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL19 100 651 480 12BEL

D´HOOGHE Nicolas 22ISOREX CYCLING TEAM20 100 722 647 78BEL

LOUAGIE Matti 21VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM21 100 651 808 49BEL

SONCK Axl 20WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW22 101 260 611 80BEL

DERAM Stan 20VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM23 100 780 470 89BEL

DAIX Guillaume 19SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL24 100 815 887 04BEL

METTEPENNINGEN Arne 19VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM25 100 651 597 32BEL

JANNES Tristan 19ACROG-TORMANS26 100 651 549 81BEL

HANNES Kamiel 19ACROG-TORMANS27 100 652 037 84BEL

HÉLIN Jul 19ACROG-TORMANS28 100 651 795 36BEL

DELIER Florian 19SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL29 100 964 252 56BEL

MAES Fabian 19WAC TEAM VZW30 100 651 529 61BEL

DE ZUTTER Toon 18VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM31 100 875 120 67BEL

VAN GOIDSENHOVEN Wannes 18GMS CYCLING TEAM GLABBEEK32 100 651 770 11BEL

MISSEEUW Lowiek 18VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM33 101 195 345 95BEL

MEEUSEN Lennert 17WAC TEAM VZW34 100 651 909 53BEL

DE BOCK Aless 17ACROG-TORMANS35 100 651 478 10BEL

CAPPON Staf 17CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R36 101 103 297 03BEL

JACOBS Lennes 17WAC TEAM VZW37 100 652 038 85BEL

VAN DER LOOIJ Yintse 16ISOREX CYCLING TEAM38 100 905 546 35BEL

WUYTS Tibe 16ACROG-TORMANS39 101 071 031 38BEL

BERTELS Witse 16VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM40 101 004 131 68BEL

VAES Yaro 16SPORT EN MOEDIG GENK41 100 651 430 59BEL

BOUCHAERT Dries 16GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL42 101 175 417 52BEL

VANDEN EYNDE Mats 15ACROG-TORMANS43 100 865 508 58BEL

VERHULST Robbe 15AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM44 100 989 704 94BEL

DE WINTER Milan 15AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM45 100 651 331 57BEL

LEMESTREZ Juan 15CRABBE - DSTNY46 100 783 093 93BEL

LENS Cédric 14BRAIN² OLYMPIA TIENEN47 100 651 518 50BEL

DEWEERD Célian 14WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW48 100 783 048 48BEL

WUYTS Arno 14BRAIN² OLYMPIA TIENEN49 101 150 631 01BEL

DE PAEPE Thor 14GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL50 100 651 463 92BEL

MATHIJS Siemen 13KZLWC - DAVO51 100 741 719 41BEL

BOEYEN Jelle 13GMS CYCLING TEAM GLABBEEK52 100 528 021 34BEL

VANSPEYBROUCK Emile 13CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R53 100 734 249 40BEL

PLASMAN Briek 11VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM54 100 734 271 62BEL

COLLARD Ernesto 11SPORT EN MOEDIG GENK55 100 783 009 09BEL

COMMEENE Ferre 11AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM56 101 198 784 42BEL



DE ROOVERE Lenn 11CRABBE - DSTNY57 100 814 004 61BEL

NIJS Milan 10GMS CYCLING TEAM GLABBEEK58 100 651 582 17BEL

WILLEMEN Senne 10KZLWC - DAVO59 100 865 100 38BEL

DE PAEPE Kiany 10ISOREX CYCLING TEAM60 100 651 603 38BEL

DE MEESTER Oskar 9WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW61 100 651 955 02BEL

BOSSAER Xander 9CRABBE - DSTNY62 100 651 866 10BEL

LOY Oscar 9PIERRE & SOL - OG CYCLES63 100 842 517 56BEL

DE SMEYTER Cas 9ISOREX CYCLING TEAM64 101 259 040 61BEL

DEBAKKER Iben 8GMS CYCLING TEAM GLABBEEK65 101 234 866 40BEL

CONINCKX Noah 8GMS CYCLING TEAM GLABBEEK66 100 652 022 69BEL

VERBIEST Kobe 8ACROG-TORMANS67 101 350 332 76BEL

PERCQUE Hugo 7ACROG-TORMANS68 101 216 107 02BEL

KNAEPEN Yoram 7ACROG-TORMANS69 100 651 987 34BEL

GHESELLE Warre 6ISOREX CYCLING TEAM70 100 888 296 51BEL

CORYN Lukas 6VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE71 101 067 144 31BEL

GELDHOF Quinte 6KZLWC - DAVO72 100 651 951 95BEL

VANDEN BROECK Lowie 5KZLWC - DAVO73 100 651 358 84BEL

STROEYKENS Seppe 4BRAIN² OLYMPIA TIENEN74 100 910 729 77BEL

BASTIN Nicolas 4SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL75 101 250 530 87BEL

CARDIJN Jorre 4GMS CYCLING TEAM GLABBEEK76 101 268 075 75BEL

MAES Luca 4GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL77 100 917 870 40BEL

GYSBRECHTS Thijn 3TEAM KEMPEN CYCLING VZW78 100 651 579 14BEL

VAN BOTERDAEL Matiz 3WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW79 100 717 856 40BEL

GOOSSENS Rik 2BRAIN² OLYMPIA TIENEN80 101 238 886 83BEL

VERLEYSEN Thor 2AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM81 101 352 722 41BEL

DELESTRAIT Tommy 1CRABBE - DSTNY82 100 803 161 82BEL

LEFEVRE Fabrice 1WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW83 101 149 532 66BEL



Beker van Belgie Juniores

Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van TOUR DU CONDROZ - 2/06/2024

Dichtste plaats club Dichtste plaats renner

125VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM1 1 1 2 1 2 2

116AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM2 1 1 2 1 3 3

114ACROG-TORMANS3 3 4 4 4 5 7

93CRABBE - DSTNY4 3 6 8 3 11 15

89GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL5 6 6 7 5 14 16

84KZLWC - DAVO6 3 7 12 13 16 21

81WAC TEAM VZW7 3 4 9 3 9 9

79CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE8 2 3 9 2 5 9

77SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL9 4 5 7 7 7 14

72BRAIN² OLYMPIA TIENEN10 7 8 8 1 12 12

70GMS CYCLING TEAM GLABBEEK11 5 9 14 8 13 16

70ISOREX CYCLING TEAM12 6 7 9 10 12 16

61WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW13 4 6 10 4 6 12

61TEAM KEMPEN CYCLING VZW14 5 10 13 1 23 29

41SPORT EN MOEDIG GENK15 11 17 19 10 15 39

38SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG16 13 15 16 26 32 34

37VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE17 11 14 16 6 14 20

26VELO CLUB ARDENNES18 17 17 18 36 48 57

25PIERRE & SOL - OG CYCLES19 16 18 19 17 41 45

20ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM20 11 21 26 38 43

19KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE21 19 22 22 38 46 75

18DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.22 10 24 56 83 83

18VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM23 19 20 21 36 41 56

17TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL24 15 20 29 38 41

1CYCLING CLUB 178525 25 111 112



Volgorde wagens - Ordre des voitures
TOUR DU CONDROZ

2/06/2024

Punte Dichtste plaats club Dichtste plaats renner

125VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM1 11 1 2 2 2

116AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM2 11 1 2 3 3

114ACROG-TORMANS3 43 4 4 5 7

93CRABBE - DSTNY4 33 6 8 11 15

89GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL5 56 6 7 14 16

84KZLWC - DAVO6 133 7 12 16 21

81WAC TEAM VZW7 33 4 9 9 9

79CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE8 22 3 9 5 9

77SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL9 74 5 7 7 14

72BRAIN² OLYMPIA TIENEN10 17 8 8 12 12

70GMS CYCLING TEAM GLABBEEK11 85 9 14 13 16

70ISOREX CYCLING TEAM12 106 7 9 12 16

61WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW13 44 6 10 6 12

61TEAM KEMPEN CYCLING VZW14 15 10 13 23 29

41SPORT EN MOEDIG GENK15 1011 17 19 15 39

38SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG16 2613 15 16 32 34

37VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE17 611 14 16 14 20

26VELO CLUB ARDENNES18 3617 17 18 48 57

25PIERRE & SOL - OG CYCLES19 1716 18 19 41 45

20ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM20 2611 21 38 43

19KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE21 3819 22 22 46 75

18DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.22 5610 24 83 83

18VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM23 3619 20 21 41 56

17TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELE24 2915 20 38 41

1CYCLING CLUB 178525 11125 112

zondag 2 juni 2024



2/06/2024 Individuele Punten - Points Individuelle

Coupe de Belgique Juniors

Beker van Belgie Juniores

TOUR DU CONDROZ

Plaats Naam - Nom       Punten - Points

1 VERBEECK Tuur 30BRAIN² OLYMPIA TIENEN

2 HEMERYCK Wout 28CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROE

3 AERNOUTS Nicolas 26AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

4 MICHIELSEN Thor 24AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

5 VAN DEN BROEK Axel 22ACROG-TORMANS

6 SONCK Axl 20WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW

7 JANNES Tristan 19ACROG-TORMANS

8 VAN GOIDSENHOVEN Wannes 18GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

9 JACOBS Lennes 17WAC TEAM VZW

10 JACOBS Ieben 16WAC TEAM VZW

11 LEMESTREZ Juan 15CRABBE - DSTNY

12 DEWEERD Célian 14WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW

13 VANSPEYBROUCK Emile 13CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROE

14 DELIER Florian 12SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

15 COMMEENE Ferre 11AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

16 NIJS Milan 10GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

17 DE SMEYTER Cas 9ISOREX CYCLING TEAM

18 DEBAKKER Iben 8GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

19 MAES Fabian 7WAC TEAM VZW

20 CORYN Lukas 6VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

21 GELDHOF Quinte 5KZLWC - DAVO

22 BASTIN Nicolas 4SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

23 LOUAGIE Matti 3VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

24 HANNES Kamiel 2ACROG-TORMANS

25 LEFEVRE Fabrice 1WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW


